PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06. 2018
                        г. Дивногорск
                                       № 117п
Об отмене постановления администрации города Дивногорска от 17.11.2016 № 225п «Об утверждении состава городской комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»
В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях администрации города, руководствуясь ст. 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Дивногорска от 17.11.2016 № 225п «Об утверждении состава городской комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг».
2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого Заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                          Е.Е. Оль